[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_____24.05.2013
	№
	_____1129___

	г. Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 г. № 594 п о с т а н о в л я ю:

1.     Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района:

                           - Агафонову Светлану Владимировну, специалиста по социальным выплатам отдела социальных выплат Управления социальной защиты населения по Первомайскому району - за добросовестное исполнение трудовых обязанностей, продолжительную и безупречную работу в сфере социальной защиты населения и в связи с профессиональным праздником Днем социального работника;

            - Королькевич Веронику Дмитриевну, индивидуального предпринимателя п.Северный Первомайского района - за добросовестный труд, большой личный вклад в развитие розничной торговли на территории Северного сельсовета и в связи с Днем российского предпринимательства.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
И.Н. Славнова

2 00 84

[image: image1.jpg]